Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
Numer:     031/TR/2021
Wersja:      1.0
Aktualizacja:    27.03.2021
Przedstawiciel Producenta:   Hager Polo Sp. z o.o.
     43-100 Tychy, ul. Fabryczna 10, Polska
Producent:    Tehalit GmbH
67716 Heltersberg, Seebergstrasse 37, Niemcy
Przedstawiciel Producenta oświadcza, na wyłączną odpowiedzialność Producenta,  że wyrób (-y):
Nazwa:     tehalit.UK System kanałów stosowanych w wylewkach betonowych
Typ / model / rodzina wyrobów: UDA…, UDB…, UDH…, UDM…, UDS…, UK…, UKB…, UKE…, UKK...,
UKM…, UKS…
Wymieniony powyżej przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z odnośnym wymaganiami unijnego prawodawstwa
harmonizacyjnego:
2014/35/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/35/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie harmonizacji
ustawodawstw państw członkowskich odnoszących się do udostępniania na rynku sprzętu elektrycznego
przewidzianego do stosowania w określonych granicach napięcia
2011/65/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/65/UE z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie ograniczenia
stosowania niektórych niebezpiecznych substancji w sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (wersja
przekształcona), zmieniona przez Dyrektywę delegowaną Komisji (UE) 2015/863 z dnia 31 marca 2015 r.
Odniesienia do odnośnych norm zharmonizowanych,  które zastosowano, lub do innych specyfikacji technicznych, w stosunku
do których deklarowana jest zgodność:
PN-EN 50085-1:2010/A1:2013-10 Systemy listew instalacyjnych otwieranych i listew instalacyjnych zamkniętych do instalacji
elektrycznych -- Część 1: Wymagania ogólne
PN-EN 50085-2-2:2009 Systemy listew instalacyjnych otwieranych i listew instalacyjnych zamkniętych do instalacji
elektrycznych -- Część 2-2: Wymagania szczególne dotyczące systemu listew instalacyjnych
otwieranych i zamkniętych przeznaczonych do instalowania pod podłogą, w podłodze, lub na
podłodze
PN-EN IEC 63000:2019-01 Dokumentacja techniczna do oceny produktów elektrycznych i elektronicznych w odniesieniu do
ograniczenia substancji niebezpiecznych
Informacje dodatkowe:
• Niniejsza deklaracja zgodności  została wystawiona  na podstawie deklaracji zgodności WE Producenta nr  T033A
z 26.07.2019,
• potwierdza oznakowanie wyrobów znakiem          .
Tychy, 27.03.2021   Andrzej Szulik
    Menadżer Działu Produktów
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Załącznik nr 1 do  DEKLARACJI ZGODNOŚCI WE numer: 031/TR/2021
Zestawienie szczegółowe typów (numerów katalogowych) wyrobów, których dotyczy
deklaracja zgodności
I. tehalit.UK System kanałów stosowanych w wylewkach betonowych
Numer katalogowy Opis
UDAR235 tehalit.UK Rama podwyższająca dla UDM dł. 35mm roz.2 aluminiowa
UDAR335 tehalit.UK Rama podwyższająca dla UDM dł. 35mm roz.3 aluminiowa
UDB2050080 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 2 50-80mm stal
UDB2075125 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 2 75-125mm stal
UDB2120170 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 2 120-170mm stal
UDB2165215 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 2 165-215mm stal
UDB2215265 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 2 215-265mm stal
UDB3050080 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 3 50-80mm stal
UDB3075125 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 3 75-125mm stal
UDB3120170 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 3 120-170mm stal
UDB3165215 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 3 165-215mm stal
UDB3215265 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na płycie rozmiar 3 215-265mm stal
UDH2050080 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 2 50-80mm stal
UDH2075125 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 2 75-125mm stal
UDH2120170 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 2 120-170mm stal
UDH2165215 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 2 165-215mm stal
UDH2215265 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 2 215-265mm stal
UDH3050080 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 3 50-80mm stal
UDH3075125 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 3 75-125mm stal
UDH3120170 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 3 120-170mm stal
UDH3165215 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 3 165-215mm stal
UDH3215265 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa na nóżkach rozmiar 3 215-265mm stal
UDM2000BLD tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 pełna stal ocynkowana
UDM2050GBZ tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 GBZ fi50mm stal ocynkowana
UDM2147E04 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 E04 147x247mm stal ocynkowana
UDM2200E09 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 E09 200x253mm stal ocynkowana
UDM2200Q06 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 Q06 200x200mm stal ocynkowana
UDM2215R06 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 R06 fi215mm stal ocynkowana
UDM2242R2 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 R2 fi242mm stal ocynkowana
UDM2244Q12 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 Q12 244x244mm stal ocynkowana
UDM3000BLD tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 pełna stal ocynkowana
UDM3050GBZ tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 GBZ fi50mm stal ocynkowana
UDM3147E04 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 E04 147x247mm stal ocynkowana
UDM3200E09 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 E09 200x253mm stal ocynkowana
UDM3200Q06 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 Q06 200x200mm stal ocynkowana
UDM3200SLQ06 tehalit.UK Pokrywa montażowa stal wzmocniona roz.3 Q06
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
UDM3215R06 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 R06 fi215mm stal ocynkowana
UDM3215SLR06 tehalit.UK Pokrywa montażowa stal wzmocniona roz.3 R06
UDM3242R2 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 R2 fi242mm stal ocynkowana
UDM3244Q12 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 Q12 244x244mm stal ocynkowana
UDM3244SLQ12 tehalit.UK Pokrywa montażowa stal wzmocniona roz.3 Q12
UDM3275R10 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 R10 fi275mm stal ocynkowana
UDM3294Q08 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 Q08 294x294mm stal ocynkowana
UDM3306R12 tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 R12 fi306mm stal ocynkowana
UDM3306SLR12 tehalit.UK Pokrywa montażowa stalowa wzmocniona roz.3 R12
UDS3070120 tehalit.UK Uniwersalna puszka podłogowa z blachy stalowej rozmiar 3 70-120mm
UDS32050RE tehalit.UK Przepust kablowy uniwersalny dla UDS3 PA
UDSLS098 tehalit.UK Wspornik pod ciężar do puszek podłogowych 073-098mm
UDSLS118 tehalit.UK Wspornik pod ciężar do puszek podłogowych 093-118mm
UDSLS138 tehalit.UK Wspornik pod ciężar do puszek podłogowych 113-138mm
UDSLS163 tehalit.UK Wspornik pod ciężar do puszek podłogowych 138-163mm
UDSLS183 tehalit.UK Wspornik pod ciężar do puszek podłogowych 158-183mm
UDSLS203 tehalit.UK Wspornik pod ciężar do puszek podłogowych 178-203mm
UDSLS223 tehalit.UK Wspornik pod ciężar do puszek podłogowych 198-223mm
UK190282 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 190x28mm stal
UK190283 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 190X28mm stal
UK190382 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 190X38mm stal
UK190383 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 190X38mm stal
UK190482 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 190X48mm stal
UK190483 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 190X48mm stal
UK240282 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 240X28mm stal
UK240283 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 240X28mm stal
UK240382 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 240X38mm stal
UK240383 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 240X38mm stal
UK240482 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 240X48mm stal
UK240483 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 240X48mm stal
UK340282 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 340X28mm stal
UK340283 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 340X28mm stal
UK340382 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 340X38mm stal
UK340383 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 340X38mm stal
UK340482 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 340X48mm stal
UK340483 tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 3-komorowy 340X48mm stal
UKB190280 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 190x28mm stal
UKB190380 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 190X38mm stal
UKB190480 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 190X48mm stal
UKB240280 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 240X28mm stal
UKB240380 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 240X38mm stal
UKB240480 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 240X48mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
UKB340280 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 340X28mm stal
UKB340380 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 340X38mm stal
UKB340480 tehalit.UK Uchwyt zabezpieczający 340X48mm stal
UKE190280 tehalit.UK Końcówka 190x28mm stal
UKE190380 tehalit.UK Końcówka 190X38mm stal
UKE190480 tehalit.UK Końcówka 190X48mm stal
UKE240280 tehalit.UK Końcówka 240X28mm stal
UKE240380 tehalit.UK Końcówka 240X38mm stal
UKE240480 tehalit.UK Końcówka 240X48mm stal
UKE340280 tehalit.UK Końcówka 340X28mm stal
UKE340380 tehalit.UK Końcówka 340X38mm stal
UKE340480 tehalit.UK Końcówka 340X48mm stal
UKK190282 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 190x28mm stal
UKK190283 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 190X28mm stal
UKK190382 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 190X38mm stal
UKK190383 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 190X38mm stal
UKK190482 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 190X48mm stal
UKK190483 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 190X48mm stal
UKK240282 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 240X28mm stal
UKK240283 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 240X28mm stal
UKK240382 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 240X38mm stal
UKK240383 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 240X38mm stal
UKK240482 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 240X48mm stal
UKK240483 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 240X48mm stal
UKK340282 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 340X28mm stal
UKK340283 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 340X28mm stal
UKK340382 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 340X38mm stal
UKK340383 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 340X38mm stal
UKK340482 tehalit.UK Narożnik pionowy 2-komorowy 340X48mm stal
UKK340483 tehalit.UK Narożnik pionowy 3-komorowy 340X48mm stal
UKM190280 tehalit.UK Element do dopasowania długości 190x28mm stal
UKM190380 tehalit.UK Element do dopasowania długości 190X38mm stal
UKM190480 tehalit.UK Element do dopasowania długości 190X48mm stal
UKM240280 tehalit.UK Element do dopasowania długości 240X28mm stal
UKM240380 tehalit.UK Element do dopasowania długości 240X38mm stal
UKM240480 tehalit.UK Element do dopasowania długości 240X48mm stal
UKM340280 tehalit.UK Element do dopasowania długości 340X28mm stal
UKM340380 tehalit.UK Element do dopasowania długości 340X38mm stal
UKM340480 tehalit.UK Element do dopasowania długości 340X48mm stal
UKS190280 tehalit.UK Łącznik podstawy 190x28mm stal
UKS190380 tehalit.UK Łącznik podstawy 190X38mm stal
UKS190480 tehalit.UK Łącznik podstawy 190X48mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
UKS240280 tehalit.UK Łącznik podstawy 240X28mm stal
UKS240380 tehalit.UK Łącznik podstawy 240X38mm stal
UKS240480 tehalit.UK Łącznik podstawy 240X48mm stal
UKS340280 tehalit.UK Łącznik podstawy 340X28mm stal
UKS340380 tehalit.UK Łącznik podstawy 340X38mm stal
UKS340480 tehalit.UK Łącznik podstawy 340X48mm stal